
Распределение баллов по заданиям по математике 

Номер задания Количество баллов 

Часть 1 

1 1 

2 1 

3 1 

4 1 

5 1 

6 1 

7 1 

Часть 2 
1 2 

2 2 

ИТОГО 11 



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 133 

(МАОУ СОШ № 133) 
620105, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Академика Ландау, стр.39 Б 

http://школа133.екатеринбург.рф е-mail: soch133@eduekb.ru 
Тел/факс +7982-728-33-87 

ИНН 6658571477 КПП 665801001 
ОКПО 99179866 ОГРН 1246600013120 

 

ПРИКАЗ 

О направлении обучающегося на муниципальный этап олимпиады по основам 
безопасности и защиты Родины  

в 2024-2025 учебном году 

от 14.11.2024                                                                                                         №  

 На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 11.10.2024 года № 1352-Д «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 
2024-2025 учебном году», с целью создания качественных организационных условий для 
обеспечения участия обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций 
Екатеринбурга в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников (далее 
муниципальный этап олимпиады)  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Направить для участия в муниципальном этапе олимпиады по основам 
безопасности и защиты Родины (практический тур)  16 ноября 2024 года в МАОУ СОШ 
№ 16 ( ул. Павла Шаманова, 24) следующих обучающихся: 

№ п.п. Класс ФИО участников 

1 8 А Ярусова Елизавета Александровна 

2 8 А Драчев Илья Анатольевич 

3 8 А Маджуга Ярослава Ярославна 

4 8 А  Сорокин Кирилл Дмитриевич 

5 8 Б Скорба Александра Ильинична 

6 10 А Жигалова Наталия Алексеевна 

7 10 В Вороновав Ксения Александровна 

8 10 В Багин Дмитрий Константинович 

9 10 В Рекун Семен Дмитриевич 

10 10 В Щиклина Дарья Ивановна 

2. Назначить сопровождающим Степанову Е.А..  

 3. Возложить за жизнь и здоровье обучающихся во время следования и нахождения 
на Степанову Е.А. . 

 4. Кондрашовой З.В. провести инструктаж по охране труда с обучающимися. 



 5. Баянкиной Д.А., Липиной Ю.С., Степановой Е.А.,  Штуркиной Н.С.: 

- проинформировать родителей обучающихся о месте, времени проведения олимпиады, 
необходимых принадлежностях; 

- проинформировать педагогов-предметиков и диспетчера по питанию об отсутствии 
обучающихся на занятиях в школе. 

 6. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 133                               Зорина М.А. 

 

 


